
更新日期：2020 年 7 月

HCA 核准：2020-389

青少年
14 岁：

15 岁：

16 岁：

17 岁：

18 岁：  

婴儿
2 周：

1 个月：

2 个月：

4 个月：

6 个月：

9 个月： 

幼儿
12 个月：

15 个月：

18 个月：

24 个月：

30 个月：

3 岁：

4 岁：

儿童
5 岁：

6 岁：

7 岁：

8 岁：

9 岁：

10 岁：

青春期前儿童
11 岁：

12 岁：

13 岁：

儿童健康检查奖励检查时间表

免疫接种

流感疫苗

健康儿童就

*流感疫苗和 HPV 疫苗为自选疫苗，
接种这些疫苗不会获得奖励
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